
ZARZĄDZENIE NR 39/24 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie użyczenie świetlicy wiejskiej w Bobrowicach i w Dychowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przeznacza się do użyczenia: 

1) budynek świetlicy wiejskiej wraz z częścią działki oznaczoną nr ewidencyjnym 283/1 o pow. 858 m2  

położony w Bobrowicach stanowiący własność gminy  Bobrowice dla której Sąd Rejonowy V Wydział 
Ksiąg Wieczystych w Krośnie Odrzańskim prowadzi księgę wieczystą nr ZG1K/00020418/1; 

2) budynek świetlicy wiejskiej wraz z częścią działką oznaczoną nr ewidencyjnym 316/1 o pow. 229 m²  
położony w Dychowie, dla której Sąd Rejonowy V Wydział Ksiąg Wieczystych w Krośnie Odrzańskim 
prowadzi księgę wieczystą nr ZG1K/00033860/8. 

2. Nieruchomość przeznaczona jest do użyczenia dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Bobrowicach. 

3. Szczegółowe warunki użyczenia określi umowa. 

§ 2. Podaje się do publicznej wiadomości: 

1) wykaz nieruchomości przeznaczonych do użyczenia poprzez wywieszenie, na okres 21 dni, na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Bobrowice; 

2) informację o wywieszeniu wykazu poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Bobrowicach, a także na stronie internetowej tut. Urzędu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. rolnictwa i gospodarowania mieniem 
komunalnym. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9880A06-72A8-423A-A09C-00C128B35788. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 39/24 

Wójta Gminy Bobrowice 

z dnia 13 maja 2024 r. 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO UŻYCZENIA 

Wójt Gminy Bobrowice na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 344 z późn. 
zm.) przeznacza do użyczenia niżej opisane nieruchomości stanowiące własność Gminy Bobrowice: 

Oznaczenie nieruchomości wg 
księgi wieczystej oraz katastru 

nieruchomości 
Powierzchnia 

użyczenia 
Opis nieruchomości przeznaczonej do 

użyczenia 
Przeznaczenie nieruchomości 

i sposób jej 
zagospodarowania 

 
Wysokość opłat  i 
termin wnoszenia 

opłat 
Okres użyczenia 

1. Działka Nr 283/1 
2. Powierzchnia działki:  0,0858 ha 
3. Powierzchnia użytkowa budynku: 
352,00 m2 
4. Miejscowość: Bobrowice 
5. Obręb Bobrowice 0002 
6. Gmina Bobrowice 
7. Nr KW ZG1K/00020418/1 

 
858 m2  
 
352,00 m2  

Budynek świetlicy wiejskiej w 
Bobrowicach usytuowany jest na działce 
nr 283/1  

Nieruchomość przeznaczona 
do użyczenia na rzecz 
Gminnego Ośrodka Kultury            
i Sportu w Bobrowicach dla 
realizacji celów statutowych 

Nie dotyczy Na czas 
określony do 3 lat 

1. Działka Nr 316/1 
2. Powierzchnia działki:  1,7290 ha 
3. Powierzchnia użytkowa budynku: 
549,00 m2 
4. Miejscowość: Dychów 
5. Obręb Dychów 0009 
6. Gmina Bobrowice 
7. Nr KW ZG1K/00033860/8 

 
229 m²  
 
549,00 m2 

Budynek świetlicy wiejskiej w Dychowie 
usytuowany jest na działce nr 316/1  

Nieruchomość przeznaczona 
do użyczenia na rzecz 
Gminnego Ośrodka Kultury            
i Sportu w Bobrowicach dla 
realizacji celów statutowych 

Nie dotyczy Na czas 
określony do 3 lat 

Podano do publicznej wiadomości: 

Informacje o wywieszeniu wykazu opublikowano w prasie lokalnej. 

Niniejszy wykaz: 

- wywieszono na tablicy ogłoszeń w tut. Urzędzie, 

- opublikowano na stronie internetowej: www.bip.bobrowice.pl  

na  okres  21 dni  licząc  od  dnia 13.05.2024  r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9880A06-72A8-423A-A09C-00C128B35788. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 39/24 WÓJTA GMINY BOBROWICE z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO UŻYCZENIA
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1



